Приложение № 2

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

рабочих и служащих, замещающих должности (профессии), не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области и её структурных подразделений

	N 
п/п
	Наименование должности согласно Реестру
	Размер     
должностного оклада     
(руб.)

	1
	2
	4

	1.
	Инспектор по кадрам 
	5700-6200

	2.
	Специалист администрации
	5206-6000

	3.
	Делопроизводитель
	5206-6000

	4.
	Уборщик служебных помещений
	2700-3000


